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Bir Günde Devrialem Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Günde Devrialem Kitabı FOLIANT YAYINLARI çıkarmış olduğu Bir Günde Devrialem Kitabını PDF İndir – Bir Günde Devrialem 08.07.2021 Pdf İndir

Bir Günde Devrialem PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Günde Devrialem kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Günde Devrialem Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FOLIANT YAYINLARI ait olan Bir Günde Devrialem kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Günde Devrialem Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Günde Devrialem Kitabı 08.07.2021 tarihinde Cüneyd Suavi tarafından yazılıp FOLIANT YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bir Günde Devrialem kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Günde Devrialem kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Günde Devrialem Kitabı Özeti – Bir Günde Devrialem Kitabı Açıklaması 

Ortaokul yıllarımda, Kur’an’da çok tekrarlanan birkaç soru duymuştum;
Hiç düşünmez misiniz? Akıl etmez misiniz?
Allah’ın bu emrine uydum mu bilemiyorum. Fakat yarım asır sonra aynı soruları tekrar sordum kendime. Ama bunu yaptığımda hayalim elimden tutup, beni ‘’rüya gibi’’ bir aleme götürdü. Bu eğlenceli alemin taşı ve toprağı bile canlıydı sanki… En sonunda kalemim de onlara ayak uydurup, beni tebessüm ettiren ‘tuhaf yazılar’ yazmaya zorladı.
Bir gün süren bu  yolculuğum sırasında, bazen taşlara saldırıp onlardan dayak yedim. Bazen de ağaçlarla sohbet ettim. Parmak boyundaki bir kuşla tartışırken, hiç bilmediğim şeyleri ondan öğrendim.
İsterseniz onları size de anlatıp, ‘BİR GÜNDE DEVRİALEM’e hep birlikte çıkalım.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Bir Günde Devrialem

 Yayınevi / Marka: FOLIANT YAYINLARI

 Yazar: Cüneyd Suavi

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Bir Günde Devrialem Kitabı İndirme Linkleri – Bir Günde Devrialem İndir

Bir Günde Devrialem Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Günde Devrialem Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Ölüm Peygamberi Panama Yayıncılık PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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